O Imparcial, sábado, 27 de setembro 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2025 PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO Nº 143/2025 EDI-
TAL Nº 076/2025
A Prefeitura Municipal de Mirante do Para-
napanema torna público que houve o TERMO
DE RETIFICAÇÃO do processo licitatório, cujo
objeto consiste na Contratação de empre-
sa para Aquisição de TESTES REAGENTES
PARA DOSAGENS DE GASOMETRIA ARTE-
RIAL, COM CESSÃO EM COMODATO DE 1
(UM) APARELHO ANALISADOR, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, pelo período de 12 (doze) meses. O
TERMO DE RETIFICAÇÃO ESTÁ DISPONÍVEL
NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MI-
RANTE DO PARANAPANEMA publicado no
dia 27/9/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 067/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 175/2025
EDITAL Nº 090/2025.
OBJETO: Registro de preços para contrata-
ção de empresa para prestação de serviços
para a manutenção de câmaras de vacinação
com fornecimento de peças em atendimen-
to da Secretaria Municipal de Saúde, pelo
período de 12 meses. LOCAL: BLL Compras
- (https://bll.org.br/). DATA DA REALIZAÇÃO:
14/10/2025 às 09h00 (Horário de Brasília).
O edital está disponível através do site: ht-
tps://bit.ly/mirantedoparanapanemaeditais-
delicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 066/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 174/2025
EDITAL Nº 089/2025.
OBJETO: Registro de preços para contratação
de empresa para fornecimento de peças elé-
tricas para a frota municipal, lotes fracassa-
dos, pelo período de 12 (doze) meses. LOCAL:
Licitar Digital - (http://www.licitardigital.com.
br). DATA DA REALIZAÇÃO: 14/10/2025 às
09h00 (Horário de Brasília). O edital está dis-
ponível através do site: https://bit.ly/miran-
tedoparanapanemaeditaisdelicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

Processo Digital nº: 0010329-12.2025.8.26.0482Classe:
Assunto: Cumprimento de sentença - Prestação de Serviços
Exequente: Associação Prudentina de Educação e Cultura-
-apec Executado: Ederson Roberto Capelossi EDITAL DE
INTIMAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.PROCESSO Nº 0010329-
12.2025.8.26.0482O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 5ª Vara
Cível, do Foro de Presidente Prudente, Estado de São Paulo,
Dr(a). Francisco José Dias Gomes, na forma da Lei, etc. FAZ
SABER a(o) EDERSON ROBERTO CAPELOSSI, Brasileiro, RG
325.756.417, CPF315.200.**8-17, que por este Juízo, tra-
mita de uma ação de Cumprimento de sentença, movida
por Associação Prudentina de Educação e Cultura-apec.
Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, nos
termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi determinada a sua
INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo de 15 (quinze)
dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do presente
edital, pague a quantia de R$ 6.434,72 (seis mil, quatrocen-
tos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos), devi-
damente atualizada, sob pena de multa de 10%sobre o valor
do débito e honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e
parágrafos, do Código de Processo Civil). Fica ciente, ainda,
que nos termos do artigo 525 do Código de Processo Civil,
transcorrido o período acima indicado sem o pagamento
voluntário, inicia-se o prazo de 15(quinze) dias úteis para
que o executado, independentemente de penhora ou nova
intimação, apresente, nos próprios autos, sua impugnação.
Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de
Presidente Prudente, aos 09 de setembro de 2025.

D4Sign b82e585d-c665-4fa8-94e5-35a4aea072d4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de September de 2025,
20:34:39

EDITAIS 27-09 pdf
Código do documento b82e585d-c665-4fa8-94e5-35a4aea072d4

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

26 Sep 2025, 20:32:23
Documento b82e585d-c665-4fa8-94e5-35a4aea072d4 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-09-26T20:32:23-03:00

26 Sep 2025, 20:33:26
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-09-26T20:33:26-03:00

26 Sep 2025, 20:34:17
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.194.237.181
(186.194.237.181.cabonnet.com.br porta: 20158). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-09-26T20:34:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c0e718be4b894944170fd38fed5ceafc5663b0a72f7bc1510a4abd174f813ca1
(SHA512):275c7a026842a90730f9c9dacdc6e66d11bbb44e6b1955866f81136f9699d8147c475570483bd5987eb138d21b4fe8c98b1b5a57ca5c0015192017e929aabd14

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de September de 2025,
20:34:39

		2025-09-26T20:34:48-0300